AMPLIACIÓN DE AULAS - ESCUELA TÉCNICA N° 1 - TERCERA
ETAPA - MUNICIPALIDAD DE ALBERTI

Comitente: Municipalidad de Alberti

Descripción: AMPLIACIÓN de Aulas - Escuela Técnica N° 1 - Tercera etapa. El presupuesto oficial
asciende a la suma de Pesos Ciento Noventa y Un Millones Setecientos Cuarenta y Tres Mil
Ochocientos Cuarenta y Tres con Veinticinco Centavos ($191.743.843,25). La apertura de las
propuestas se realizará en el Centro Cultural Poeta Barbieri Municipal el día 22 de octubre de 2024 a
las 13:00 horas. El valor del pliego asciende a la suma de $191.743,85.

Fecha de apertura: 2024-10-22 13:00

Presupuesto oficial: